
令和 7年 6月吉日 

滝地区の皆様へ 

  早瀧比咩神社 氏子総代会 

藤原 達夫 

龍王宮大祭のご案内 

 

 梅雨の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から  

早瀧比咩神社の運営につきましては格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、恒例の龍王宮大祭を下記の通り執り行います。このお祭りは江戸時代

より雨乞いの祈祷が行われていて、特に農家の皆様には大切な儀式です。 

お繰り合わせのうえご参拝下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

日時：令和 7年 7月 3日 （木） 午前 10:00～ 

場所：早瀧比咩神社 龍王宮 

（雨天の場合は本殿にて行います） 

以上 


